
2 sovrum Radhus till salu i San Javier, Murcia

När du kommer in i fastigheten från gatan eller den säkra gemensamma parkeringen möts du av en ljus och
välkomnande hall som leder till vardagsrum/matsal, kök, duschrum på nedre våningen och kök/förrådsutrymme.

Vardagsrummet med matplats är av god storlek och har gott om plats för en soffa, bord, stol, TV etc. och
vardagsrummet ett matbord och stolar. Det finns stora dörrar som leder till den stora terrassen där du enkelt kan äta
utomhus, koppla av och sola eller grilla med utsikt över den vackra gemensamma poolen.

Poolen är avskild med 8 fastigheter runt omkring, så det blir aldrig överfullt och med välskötta gemensamma
trädgårdar är detta ett utmärkt område för att koppla av och koppla av.

Tillbaka inne i fastigheten har du ett duschrum med en walk-in-dusch och helkaklad dusch och ett fönster,

Köket har alla vitvaror inkluderade och har en tvättstuga ansluten som rymmer pannan och tvättmaskinen.

På andra våningen uppför marmortrappan finns 2 dubbelrum med inbyggda garderober och ett med ett badrum med
dusch med duschfäste och helgjuten dusch.

En stor balkong har utsikt över poolområdet medan det andra sovrummet har skjutdörrar som ger mycket naturligt
ljus in i fastigheten....
Eftersom den ligger i östläge får denna fastighet det bästa av hela dagssolen.

Underjordisk parkering och förvaring ingår också.

Denna fastighet säljs fullt möblerad med air-con och Gas centralvärme och vitvaror ingår.

Roda golf ligger mycket nära städerna Los Alcazares, Los Narejos och Roda Village där du kan hitta alla bekvämligheter
du behöver. På plats finns en 18-håls golfbana, bar och restaurang. Stränderna i Mar Menor ligger en kort bilresa eller
en ordentlig promenad bort och flygplatsen i Alicante ligger på mindre än en timmes bilresa.

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års

  2 sovrum   2 badrum   Simbassäng

154.900€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate

www.spainpropertyportal.com/sv/

https://www.spainpropertyportal.com/sv/
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/property-cloud-sl-5-real-estate.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/property-cloud-sl-5-real-estate.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/

